C Y. græca litera uocali & s latini terminatus noiativus lōgam habet, ut Teq; sibi generum Terhys emat omnibus undis. At masculino brevis est, ut at capys & quorum melior, eadem in accusatiuo brevis est, ut aut capyn aut celsis in. p. a. c.

C T. litera terminatus nominatiuus nō tantum in nomine, sed ubiq; no uissimam syllabam breuem facit, ut hoc caput.

C X. litera finitus nominatiuus licet longā semper positōe faciat syllabā: tamē naturaliter nūc corripit nūc producit: corripit in hoc, ut nox erat, producit in hoc, hic primum noua lux oculis: & si fratrem pollux: & ea q; producunt noiatuо casu eādem uocalem etiam in genetiuo producūt penultimæ syllabæ, ut intonuit radiis. q. a. l. & talis amyclæ domitus pollucis habenis, hactenq; de nominatiuo iā de genetiuo disputadū est.

Genetiuus

C Genetiuus singularis & syllaba terminatus diphthongum faciéte semper longam recipit in omni genere.

C I. quoq; litera semper lōga est, at si duplex i fuerit penultima syllaba brevis erit: posterior lōga, ut dixi. Dardaniiq; rogu, necessarium esse existimo rationem horū nominum & declinationis exponere quæ genetiui singularis: uel nominatiui & uocatiui pluralium i literam ultimā debent duplicate. Ea noīa quæ nominatiuo casu singulari i literam uocalem ante ultimam syllabā habuerint in omni genere i literam debet necessario geminare: nō solum metri gratia sed etiam propter uitii barbarismi: & ut ne sit contra rationem nominatiuo breuior genetiuus, ut Aoniq; patris, quia dicimus hic Aonius: ergo rite i literam geminauit, ut maſlylius maſlylii, ac si ante ultimam syllabam in nominatiuo casu i litera nō fuerit nullo modo duplicari potest.

C O, litera genetiuus terminatus græcus est, eāq; produci necesse est, ut in foribus lētum Androgeo, est enī proprie græcus genetiuus, licet aliqui sic legunt In foribus lētum Androgei græcae declinationis ignati, & portusq; subimus Chaonio pro chaonii Patris portus, quis legat portusq; subimus chaonios, est ergo genetiuus chaonio.

C Genetiuus singularis es syllaba terminatus græcam declinationē habet & lōgā recipit, ut Luca. æstiferæ liby.es, ut andromaches & heroes.

C Tis uel ris aut dis & similis syllaba qualibet præcedente consonante uocalē in eodē casu genetiuo semp brevis est, ut quāq; o si solitæ quicq; uirtutis adeserit, & inserit uero & fœtu nucis arbutus ho. & Euaditq; celer ripam in remeabilis unda. & Necnō ad templum summusq; ad paladiis arces, & Aspice uentosi ceciderunt, murmuris auræ.

C Genetiuus singularis os syllaba terminatus in græca declinatione inueniri potest, & eadē masculino genere & foemino corripit, ut Parthasio dictum Panos de more lyca. foemino, ut Lucanus, ut Pagasea ratis peteret cum Phasidos: & in Terentio, quaq; fretum torrens meotidios, & Vergilius cum Daphnidios arcum.